
                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

  

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q1- 2025, Q1- 2026 

 

Lloji i sigurimit 
Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

1 Jete me Kursim 
15 15 0.00%  9,153      9,918     8.36% 0 4 -  -     13,075 - 

2 Jeta e Kredimarresit 
3,506 5,276 50.48%  684,394       1,006,487     47.06% 10 4 -60.00% 151,085  92,500 -38.78% 

3 Jeta ne Grup 
24,944 27,247 9.23%  189,998       217,939 14.71% 2 3 50.00%  10,100  3,600     -64.36% 

 Total 
28,465 32,538 14.31% 883,545 1,234,344 39.70% 12 11 -8.33% 161,185 109,175 -32.27% 
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